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Travel expenses / Frais de voyage

Start date / 

date de début

End date / 

Date de fin Purpose of travel / But du déplacement

Places visited / 

Endroits visités

Airfare / 

Tarif aérien

Other 

transportation / 

Autres moyens 

de transport

Lodging / 

Hébergement

Meals and 

incidentals / 

Frais de repas 

et faux frais

Other 

expenses / 

Autres 

dépenses

Total amount / 

Montal total

2019-11-05 2019-11-05 Annual Remembering the Fallen event put on by 

Manulife / Cérémonie annuelle « À la mémoire des 

disparus » organisée par Manuvie

Toronto, Ontario 

Canada

$617.26 $119.27 $0.00 $47.95 $0.00 $784.48

2019-11-06 2019-11-08 PSP Annual Forum / Forum de formation annuel des 

Programmes de soutien du personnel

Cornwall, Ontario 

Canada

$0.00 $0.00 $428.05 $72.55 $0.00 $500.30

2019-11-18 2019-11-19 Finance Divisional Conference / Conférence annuelle 

de la Division des finances

Toronto, Ontario 

Canada

$551.72 $72.52 $182.16 $105.75 $0.00 $912.15

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00

$0.00

$2,196.93

Hospitality expenses / Frais d'accueil

Start date / 

Date de début

End date / 

Date de fin

Purpose of hospitality activity / 

But de l'activité d'accueil

Municipalité where            

the hospitality activity            

took place / 

Municipalité où           

l'activité d'accueil           

a eu lieu

Total number 

of attendees 

(employees) / 

Nombre total 

de participants 

(employés)

Total number 

of attendees 

(guests) / 

Nombre total 

de participants 

(invités)

Total amount / 

Montal total

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Commercial establishments           

or vendors involved / 

Établissements commerciaux 

ou fournisseurs concernés
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$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
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